Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 35

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

01.09.2007

№ 128

г.Чебоксары

О проведении тарификации работников

МОУ «СОШ № 35 с углубленным изучением

отдельных предметов»»

Во исполнении Закона Чувашской Республики от 19 июля 2007 года № 45 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об упорядочении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской республики» и приказа управления образования администрации г.Чебоксары от 03.09.2007 № 269 «О тарификации работников учреждений образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарификационную комиссию в составе:

1) Сидоровой Ирины Николаевны – заместителя директора по УВР – председатель комиссии.

2) Кориненко Инны Викторовны – учителя математики, заместителя председателя комиссии.

3) Рыбаковой Натальи Владимировне – учителя музыки, председателя профкома школы, члена комиссии.

4) Старшовой Натальи Вадимовны – учителя русского языка и литературы, руководителя МО, члена комиссии.

5) Кузьминой Татьяны Васильевны – начальника отдела кадров, члена комиссии.

2. Тарификационной комиссии:

2.1. В рок до 28 сентября 2007 года провести тарификацию работнков на 2007 – 2008 учебный год с разделением фонда оплаты труда на базовую и стимулирующую часть.

2.2. Обеспечение создание  стимулирующей части фонда оплаты труда в размере не менее 10 % от фонда оплаты труда работников образовательного учреждения.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директор СОШ № 35

	Р.И.Дмитриева

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)